Prefeitura Municipal de Candiota

Rua Ulisses Guimarães nº 250 –CEP 96.495-000 –Candiota/RS
Telefone (53) 3245 8065

www.candiota.rs.gov.br e gabinete@candiota.rs.gov.br

ATA DE SORTEIO DOS HABILITADOS

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA 007/2020

OBJETIVO: ALIENAÇÃO DE 26 LOTES COMERCIAIS DARIO LASSANCE

Aos treze dias do mês de Agosto de dois mil e vinte, às 10 horas, no Ginásio Municipal, reuniu-
se a Comissão Especial de Licitações da Prefeitura de Candiota, nº 087/2020, para realização
do Sorteio dos Lotes conforme convocação na Ata do dia 11/08/2020, estavam presentes todos
os HABILITADOS, conforme Lista de presença assinada em anexo. Primeiramente foram
sorteados os números para cada participante para identificação no sorteio a ser realizado.
Posteriormente foi realizado o Sorteio dos Lotes, tendo a seguinte Classificação e escolha do
lote pelo contemplado como lista de sorteio anexada, identificando lotes e cada sorteado,
assim como os suplentes.
O Processo foi encerrado ficando tudo lavrado em ata, que vai assinada pelos membros da
Comissão Julgadora que será encaminhado para o Prefeito Municipal para posterior
Adjudicação/Homologação do Processo.

ALEXANDRE VEDOOTO
Presidente CEL

Membros:

PAMELA MEDEIROS LEILANE VIANA COSTA

CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.

http://www.candiota.rs.gov.br/
mailto:gabinete@candiota.rs.gov.br